

レジメン名	がん種	使用診療科	薬品名	1日投与量	投与時間	投与日 (Day)	投与間隔	備考
BV + CAPOX	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	アバスタチン エルプラット カベシタピン	7.5mg/kg 130mg/m <sup>2</sup> 2000mg/m <sup>2</sup>	90→30分 2時間 内服	1 1 1~14	21日毎	
BV + FOLFIRI	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	アバスタチン イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	5mg/kg 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400・2400mg/m <sup>2</sup>	90→30分 2時間 2時間 5分/46時間	1 1 1 1~2	14日毎	
BV + mFOLFOX6	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	アバスタチン エルプラット レボホリナート フルオロウラシル	5mg/kg 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400・2400mg/m <sup>2</sup>	90→30分 2時間 2時間 5分/46時間	1 1 1 1~2	14日毎	
BV + SOX	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	アバスタチン エルプラット S-1	7.5mg/kg 130mg/m <sup>2</sup> 80~120mg/body	90→30分 2時間 内服	1 1 1~14	21日毎	
BV + FOLFOXIRI	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	アバスタチン イリノテカン エルプラット レボホリナート フルオロウラシル	5mg/kg 165mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 3200mg/m <sup>2</sup>	90→30分 90分 2時間 2時間 46時間	1 1 1 1 1~2	14日毎	
BV + IRIS	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	アバスタチン イリノテカン S-1	5mg/kg 100mg/m <sup>2</sup> 80~120mg/body	90→30分 90分 内服	1、15 1、15 1~14	28日毎	
BV + S-DeGramont	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	アバスタチン レボホリナート フルオロウラシル	5mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 400・2400mg/m <sup>2</sup>	90→30分 2時間 5分/46時間	1 1 1~2	14日毎	
BV + XELIRI	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	アバスタチン イリノテカン カベシタピン	7.5mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> 1600mg/m <sup>2</sup>	90→30分 90分 内服	1 1 1~14	21日毎	
CAPOX (XELOX)	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	エルプラット カベシタピン	130mg/m <sup>2</sup> 2000mg/m <sup>2</sup>	2時間 内服	1 1~14	21日毎	
CPT-11 (IRIS用)	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	イリノテカン S1	120mg/m <sup>2</sup> 80~120mg/body	90分 内服	1、15 1~14	28日毎	
FOLFIRI	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400・2400mg/m <sup>2</sup>	2時間 2時間 5分/46時間	1 1 1~2	14日毎	
mFOLFOX6	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	エルプラット レボホリナート フルオロウラシル	85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400・2400mg/m <sup>2</sup>	2時間 2時間 5分/46時間	1 1 1~2	14日毎	
mFOLFOXIRI + BV	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	アバスタチン イリノテカン エルプラット レボホリナート フルオロウラシル	5mg/kg 150mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	90→30分 90分 2時間 2時間 46時間	1 1 1 1 1~2	14日毎	
Pmab/CPT-11	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	ベクティビックス イリノテカン	6mg/kg 180mg/m <sup>2</sup>	1時間 90分	1 1	14日毎	
Pmab+FOLFIRI	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	ベクティビックス イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	6mg/kg 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400・2400mg/m <sup>2</sup>	1時間 2時間 2時間 5分/46時間	1 1 1 1~2	14日毎	
Pmab+mFOLFOX6	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	ベクティビックス エルプラット レボホリナート フルオロウラシル	6mg/kg 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400・2400mg/m <sup>2</sup>	1時間 2時間 2時間 5分/46時間	1 1 1 1~2	14日毎	

Pmab単独	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	ベクティビックス	6mg/kg	1時間	1	14日毎	
S-DeGramont	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	レボホリナート フルオロウラシル	200mg/m <sup>2</sup> 400・2400mg/m <sup>2</sup>	5分/46時間	1	14日毎	
TAS-102+BV	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	アバスタチン ロンサーフ	5mg/kg 70mg/m <sup>2</sup>	90→30分 内服	1、15 1～5、8～12	28日毎	
TS1+CPT-11	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	イリノテカン S-1	80mg/m <sup>2</sup> 80～120mg/body	90分 内服	1、15 1～14	28日毎	
サイラムザ/FOLFIRI	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	サイラムザ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	8mg/kg 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400・2400mg/m <sup>2</sup>	60→30分 2時間 2時間 5分/46時間	1 1 1 1～2	14日毎	
ザルトラップ/FOLFIRI	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	ザルトラップ イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	4mg/kg 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400・2400mg/m <sup>2</sup>	1時間 2時間 2時間 5分/46時間	1 1 1 1～2	14日毎	
Cmab/FOLFIRI	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	アービタックス イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	初回400mg/m <sup>2</sup> →以降250mg/m <sup>2</sup> 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400・2400mg/m <sup>2</sup>	2→1時間 2時間 2時間 5分/46時間	1、8 1 1 1～2	14日毎	
Cmab単独	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	アービタックス	初回400mg/m <sup>2</sup> →以降250mg/m <sup>2</sup>	2→1時間	1	7日毎	
Cmab/mFOLFOX	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	アービタックス エルプラット レボホリナート フルオロウラシル	初回400mg/m <sup>2</sup> →以降250mg/m <sup>2</sup> 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400・2400mg/m <sup>2</sup>	2→1時間 2時間 2時間 5分/46時間	1、8 1 1 1～2	14日毎	
Cmab/隔週CPT-11	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	アービタックス イリノテカン	初回400mg/m <sup>2</sup> →以降250mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup>	2→1時間 90分	1、8 1	14日毎	
Nivo (240mg) (MSI-High)	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	オブジーボ	240mg/body	30分	1	14日毎	
Nivo (240mg) +ipi(1-4回目) (MSI-High)	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	オブジーボ ヤーボイ	240mg/body 1mg/kg	30分 30分	1 1	21日毎	
Nivo (480mg) (MSI-High)	大腸がん	消化器内科消化管 消化器外科大腸 腫瘍内科	オブジーボ	480mg/body	30分	1	28日毎	
Cmab+IRIS	大腸がん	消化器外科大腸	アービタックス イリノテカン S-1	400→250mg/m <sup>2</sup> 100mg/m <sup>2</sup> 80～120mg/body	120→60分 90分 内服	1、8、15、22 1、15 1～14	28日毎	
PaIRIS	大腸がん	消化器外科大腸	ベクティビックス イリノテカン S-1	6mg/kg 120mg/m <sup>2</sup> 80～120mg/body	60分 90分 内服	1、15 1、15 1～14	28日毎	
Cis+Doc (Short Hydration)	肺がん	呼吸器内科	シスプラチン ドセタキセル	80mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	60分 60分	1 1	21日毎	
Cis+Doc 同時照射 (Short Hydration)	肺がん	呼吸器内科	シスプラチン ドセタキセル	40mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup>	60分 60分	1、8 1、8	28日毎	
Cis+Doc+Bev (Short Hydration)	肺がん	呼吸器内科	シスプラチン ドセタキセル アバスタチン	80mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	60分 60分 90分→60分→以降30分	1 1 1	21日毎	

Cis+Eto (Short Hydration)	肺がん	呼吸器内科	エトポシド シスプラチン	100mg/㎡ 80mg/㎡	60分 60分	1、2、3 1	21日毎	
Cis+Gem (Short Hydration)	肺がん	呼吸器内科	ジェムザール シスプラチン	1000mg/㎡ 80mg/㎡	30分 60分	1、8 1	21日毎	
Cis+Iri (小細胞 Short Hydration)	肺がん	呼吸器内科	イリノテカン シスプラチン	60mg/㎡ 60mg/㎡	90分 60分	1、8、15 1	28日毎	
Cis+Iri (非小細胞 Short Hydration)	肺がん	呼吸器内科	イリノテカン シスプラチン	60mg/㎡ 80mg/㎡	90分 60分	1、8、15 1	28日毎	
Cis+Pem (Short Hydration)	肺がん	呼吸器内科	ペメトレキセド シスプラチン	500mg/㎡ 75mg/㎡	10分 60分	1 1	21日毎	
Cis+Pem+Bev (Short Hydration)	肺がん	呼吸器内科	ペメトレキセド シスプラチン アバスタチン	500mg/㎡ 75mg/㎡ 15mg/kg	10分 60分 90分→60分→以降30分	1 1 1	21日毎	
Cis+S1 (Short Hydration)	肺がん	呼吸器内科	シスプラチン S-1	60mg/㎡ 80~120mg/body	60分 内服	1 1~14	21日毎	
Cis+Vin (Short Hydration)	肺がん	呼吸器内科	ビノレルビン シスプラチン	25mg/㎡ 80mg/㎡	10分 60分	1、8 1	21日毎	
Neci+Cis+Gem (Short Hydration)	肺がん	呼吸器内科	ポートラーザ ジェムザール シスプラチン	800mg 1250mg/㎡ 75mg/㎡	60分 30分 60分	1、8 1、8 1	21日毎	
Car (低用量連日) 放射線同時併用療法	肺がん	呼吸器内科	カルボプラチン	30mg/㎡	30分	1、2、3、4、5	計20日間	
Car+Doc	肺がん	呼吸器内科	ドセタキセル カルボプラチン	60mg/㎡ AUC=4	60分 60分	1 1	21日毎	
Car+Eto	肺がん	呼吸器内科	エトポシド カルボプラチン	100mg/㎡ AUC=5	60分 60分	1、2、3 1	21日毎	
Car+Gem	肺がん	呼吸器内科	ジェムザール カルボプラチン	1000mg/㎡ AUC=5	30分 60分	1、8 1	21日毎	
Car+nabPac	肺がん	呼吸器内科	アブラキサン カルボプラチン	100mg/㎡ AUC=6	30分 60分	1、8、15 1	21日毎	
Car+Pac 放射線同時併用	肺がん	呼吸器内科	パクリタキセル カルボプラチン	40mg/㎡ AUC=2	60分 60分	1、8、15、22、29、36	42日毎	
Car+Pac	肺がん	呼吸器内科	パクリタキセル カルボプラチン	200mg/㎡ AUC=6	180分 60分	1 1	21日毎	
Car+Pac+Bev	肺がん	呼吸器内科	パクリタキセル カルボプラチン アバスタチン	200mg/㎡ AUC=6 15mg/kg	180分 60分 90分→60分→以降30分	1 1 1	21日毎	
Car+Pem	肺がん	呼吸器内科	ペメトレキセド カルボプラチン	500mg/㎡ AUC=6	10分 60分	1 1	21日毎	
Car+Pem+Bev	肺がん	呼吸器内科	ペメトレキセド カルボプラチン アバスタチン	500mg/㎡ AUC=6 15mg/kg	10分 60分 90分→60分→以降30分	1 1 1	21日毎	
Car+S1	肺がん	呼吸器内科	カルボプラチン S-1	AUC=5 80~120mg/body	60分 内服	1 1~14	21日毎	
Atezo	肺がん	呼吸器内科	テセントリク	1200mg/body	60分→以降30分	1	21日毎	
Atezo+Bev	肺がん	呼吸器内科	テセントリク アバスタチン	1200mg/body 15mg/kg	60分→以降30分 90分→60分→以降30分	1 1	21日毎	
Atezo+Car+Eto	肺がん	呼吸器内科	テセントリク エトポシド カルボプラチン	1200mg/body 100mg/㎡ AUC=5	60分→以降30分 60分 60分	1 1、2、3 1	21日毎	
Atezo+Car+nabPac	肺がん	呼吸器内科	テセントリク アブラキサン カルボプラチン	1200mg/body 100mg/㎡ AUC=6	60分→以降30分 30分 60分	1 1、8、15 1	21日毎	
Atezo+Car+Pac+Bev	肺がん	呼吸器内科	テセントリク パクリタキセル カルボプラチン アバスタチン	1200mg 200mg/㎡ AUC=6 15mg/kg	60分→以降30分 180分 60分 90分→60分→以降30分	1 1 1 1	21日毎	

Atezo+Car+Pem	肺がん	呼吸器内科	テセントリク ペムトレキセド カルボプラチン	1200mg/body 500mg/m <sup>2</sup> AUC = 6	60分→以降30分 10分 60分	1 1 1	21日毎	
Atezo+Cis+Pem (Short Hydration)	肺がん	呼吸器内科	テセントリク ペムトレキセド シスプラチン	1200mg/body 500mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup>	60分→以降30分 10分 60分	1 1 1	21日毎	
Atezo+Pem	肺がん	呼吸器内科	テセントリク ペムトレキセド	1200mg/body 500mg/m <sup>2</sup>	60分→以降30分 10分	1 1	21日毎	
Durva	肺がん	呼吸器内科	イミフィンジ	10mg/kg	60分	1	14日毎	
Durva (1500mg) (維持)	肺がん	呼吸器内科	イミフィンジ	1500mg/body	60分	1	28日毎	
Durva+Car+Eto	肺がん	呼吸器内科	イミフィンジ エトポシド カルボプラチン	1500mg/body 100mg/m <sup>2</sup> AUC = 6	60分 60分 60分	1 1、2、3 1	21日毎	
Durva+Cis+Eto (Short Hydration)	肺がん	呼吸器内科	イミフィンジ エトポシド シスプラチン	1500mg/body 100mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	60分 60分 60分	1 1、2、3 1	21日毎	
Niv (240mg) (呼吸器)	肺がん	呼吸器内科	オブジーボ	240mg/body	30分	1	14日毎	
Niv (480mg) (呼吸器)	肺がん	呼吸器内科	オブジーボ	480mg/body	30分	1	28日毎	
Niv+Ipi (悪性胸膜中皮腫)	悪性胸膜中皮腫	呼吸器内科	オブジーボ ヤーボイ	360mg/body 1mg/kg	30分 30分	1、22 1	42日毎	
Niv+Ipi (呼吸器)	肺がん	呼吸器内科	オブジーボ ヤーボイ	360mg/body 1mg/kg	30分 30分	1、22 1	42日毎	
Niv+Car+Pac	肺がん	呼吸器内科	オブジーボ パクリタキセル カルボプラチン	360mg/body 200mg/m <sup>2</sup> AUC = 6	30分 180分 60分	1 1 1	21日毎	
Niv+Ipi+Car+Pac	肺がん	呼吸器内科	オブジーボ ヤーボイ パクリタキセル カルボプラチン	360mg/body 1mg/kg 200mg/m <sup>2</sup> AUC = 6	30分 30分 180分 60分	1、22 1 1、22 1、22	42日毎	1コースのみ
Niv+Ipi+Car+Pem	肺がん	呼吸器内科	オブジーボ ヤーボイ ペムトレキセド カルボプラチン	360mg/body 1mg/kg 500mg/m <sup>2</sup> AUC = 6	30分 30分 10分 60分	1、22 1 1、22 1、22	42日毎	1コースのみ
Pembro (200mg) (呼吸器)	肺がん	呼吸器内科	キイトルーダ	200mg/body	30分	1	21日毎	
Pembro (400mg) (呼吸器)	肺がん	呼吸器内科	キイトルーダ	400mg/body	30分	1	42日毎	
Pembro+Car+nabPac	肺がん	呼吸器内科	キイトルーダ アブラキサン カルボプラチン	200mg/body 100mg/m <sup>2</sup> AUC = 6	30分 30分 60分	1 1、8、15 1	21日毎	
Pembro+Car+Pac	肺がん	呼吸器内科	キイトルーダ パクリタキセル カルボプラチン	200mg/body 200mg/m <sup>2</sup> AUC = 6	30分 180分 60分	1 1 1	21日毎	
Pembro+Car+Pem	肺がん	呼吸器内科	キイトルーダ ペムトレキセド カルボプラチン	200mg/body 500mg/m <sup>2</sup> AUC = 5	30分 10分 60分	1 1 1	21日毎	
Pembro+Cis+Pem (Short Hydration)	肺がん	呼吸器内科	キイトルーダ ペムトレキセド シスプラチン	200mg/body 500mg/m <sup>2</sup> 75mg/m <sup>2</sup>	30分 10分 60分	1 1 1	21日毎	
Pembro+Pem	肺がん	呼吸器内科	キイトルーダ ペムトレキセド	200mg/body 500mg/m <sup>2</sup>	30分 10分	1 1	21日毎	
Niv (240mg) (悪性胸膜中皮腫)	悪性胸膜中皮腫	呼吸器内科	オブジーボ	240mg/body	30分	1	14日毎	
Niv (480mg) (悪性胸膜中皮腫)	悪性胸膜中皮腫	呼吸器内科	オブジーボ	480mg/body	30分	1	28日毎	
Amr (40mg/m <sup>2</sup> )	肺がん	呼吸器内科	カルセド	40mg/m <sup>2</sup>	10分	1、2、3	21日毎	
Bev	肺がん	呼吸器内科	アバスタチン	15mg/kg	90分→60分→以降30分	1	21日毎	
Doc	肺がん	呼吸器内科	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60分	1	21日毎	
Doc+Bev	肺がん	呼吸器内科	ドセタキセル アバスタチン	60mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	60分 90分→60分→以降30分	1 1	21日毎	

Doc+Ram	肺がん	呼吸器内科	サイラムザ ドセタキセル	10mg/kg 60mg/m <sup>2</sup>	60分→以降30分 60分	1 1	21日毎	
Gem統一	肺がん	呼吸器内科	ジェムザール	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	1、8、15	28日毎	
Iri	肺がん	呼吸器内科	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	90分	1、8、15	28日毎	
nabPac	肺がん	呼吸器内科	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	30分	1、8、15	21日毎	
Neda+Iri	肺がん	呼吸器内科	イリノテカン アクブラ	50mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup>	90分 60分	1、8 1、8	28日毎	
Nogi	肺がん	呼吸器内科	ハイカムチン	1mg/m <sup>2</sup>	30分	1、2、3、4、5	21日毎	
Pem	肺がん	呼吸器内科	ペムトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	1	21日毎	
Pem+Bev	肺がん	呼吸器内科	ペムトレキセド アバスタチン	500mg/m <sup>2</sup> 15mg/kg	10分 90分→60分→以降30分	1 1	21日毎	
Ram (エルロチニブ併用)	肺がん	呼吸器内科	サイラムザ エルロチニブ	10mg/kg 150mg	60分→以降30分 内服	1 連日	14日毎	
Vin	肺がん	呼吸器内科	ビノレルビン	25mg/m <sup>2</sup>	10分	1、8	21日毎	
VP-16+CDDP+BLM (BEP)	悪性胚細胞腫	呼吸器内科	エトボシド シスプラチン ブレオ	100mg/m <sup>2</sup> 20mg/m <sup>2</sup> 30mg	60分 60分 30分	1、2、3、4、5 1、2、3、4、5 1、8、15	21日毎	
ADOC (Short Hydration)	胸腺腫	呼吸器内科	ドキソルピシン シスプラチン オンコピン エンドキサン	40mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 0.6mg/m <sup>2</sup> 700mg/m <sup>2</sup>	10分 60分 全開 30分	1 1 3 4	21日毎	
5FU/LV (6投2休)	胃癌	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	フルオロウラシル レボホリナート	600mg/m <sup>2</sup> 250mg/m <sup>2</sup>	5分 2時間	1、8、15、 22、29、36	56日毎	
5FU持続	胃癌	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	24時間毎	1~5	28日毎	
biweekly CPT-11	胃癌	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	90分	1	14日毎	
FLTAX	胃癌	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	バクリタキセル レボホリナート フルオロウラシル	80mg/m <sup>2</sup> 250mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup>	1時間 2時間 5分	1、8、15 1、8、15 1、8、15	28日毎	
MF (MTX+ 5FU)	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	メソトレキセート フルオロウラシル ロイコボリン	100mg/m <sup>2</sup> 600mg/m <sup>2</sup> 10mg/m <sup>2</sup> ×6	5分 5分 経口	1 1	7日毎	MTX投与後24時間後より6時間毎
T-DXd	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	エンハーツ	6.4mg/kg	90→30分	1	21日毎	
TS-1+ドセタキセル	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	ドセタキセル S-1	40mg/m <sup>2</sup> 80~120mg/body	90分 内服	1 1~14	21日毎	
weekly paclitaxel	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	バクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	1時間	1、8、15	28日毎	
weekly アブラキサン	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	30分	1、8、15	28日毎	
SOX (130mg/m <sup>2</sup> )	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	エルブラット S-1	130mg/m <sup>2</sup> 80~120mg/body	2時間 内服	1 1~14	21日毎	
SOX+Nivo	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	オブジーボ エルブラット S-1	360mg/body 130mg/m <sup>2</sup> 80~120mg/body	30分 2時間 内服	1 1 1~14	21日毎	
SOX+Trastuzumab	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	トラスツズマブ エルブラット S-1	8→6mg/kg 130mg/m <sup>2</sup> 80~120mg/body	90→30分 2時間 内服	1 1 1~14	21日毎	
CAPOX+Nivo	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	オブジーボ エルブラット カベシタビン	360mg/body 130mg/m <sup>2</sup> 2000mg/m <sup>2</sup>	30分 2時間 内服	1 1 1~14	21日毎	
CAPOX (XELOX)	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	エルブラット カベシタビン	130mg/m <sup>2</sup> 2000mg/m <sup>2</sup>	2時間 内服	1 1~14	21日毎	

FOLFOX+Nivo	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	オブジーボ エルブラット レボホリナート フルオウラシル	240mg/body 85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400・2400mg/m <sup>2</sup>	30分 2時間 2時間 5分/46時間	1 1 1 1~2	14日毎	
mFOLFOX6	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	エルブラット レボホリナート フルオウラシル	85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400・2400mg/m <sup>2</sup>	2時間 2時間 5分/46時間	1 1 1~2	14日毎	
SP+Trastuzumab	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	トラスツズマブ シスプラチン S-1	初回8mg/kg→以降6mg/kg 60mg/m <sup>2</sup> 80~120mg/body	90→30分 2時間 内服	1 1 1~14	21日毎	
SP 3W	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	シスプラチン S-1	60mg/m <sup>2</sup> 80~120mg/body	2時間 内服	1 1~14	21日毎	
SP 4W	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	シスプラチン S-1	60mg/m <sup>2</sup> 80~120mg/body	2時間 内服	8 1~21	28日毎	
SP 5W	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	シスプラチン S-1	60mg/m <sup>2</sup> 80~120mg/body	2時間 内服	8 1~21	35日毎	
XP+Trastuzumab	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	トラスツズマブ シスプラチン カベシタピン	8→6mg/kg 80mg/m <sup>2</sup> 2000mg/m <sup>2</sup>	90→30分 2時間 内服	1 1 1~14	21日毎	
XP	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	シスプラチン カベシタピン	80mg/m <sup>2</sup> 2000mg/m <sup>2</sup>	2時間 内服	1 1~14	21日毎	
trastuzumab+wPTX	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	トラスツズマブ バクリタキセル	8・6mg/kg 80mg/m <sup>2</sup>	90・30分 1時間	1 1、8、15	21日毎 28日毎	
サイラムザ+アブラキサン	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	サイラムザ アブラキサン	8mg/kg 100mg/m <sup>2</sup>	60→30分 30分	1、15 1、8、15	28日毎	
サイラムザ+バクリタキセル	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	サイラムザ バクリタキセル	8mg/kg 80mg/m <sup>2</sup>	60→30分 1時間	1、15 1、8、15	28日毎	
サイラムザ単剤	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	サイラムザ	8mg/kg	60→30分	1	14日毎	
ニボルマブ（胃240mg）	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	オブジーボ	240mg/body	30分	1	14日毎	
ニボルマブ（胃480mg）	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	オブジーボ	480mg/body	30分	1	28日毎	
biweekly バクリタキセル	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	バクリタキセル	140mg/m <sup>2</sup>	3時間	1、15	28日毎	
CPT-11 + CDDP（2週毎）	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	イリノテカン シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup> 30mg/m <sup>2</sup>	90分 90分	1	14日毎	
DCS	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	ドセタキセル シスプラチン S-1	40mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup> 80~120mg/body	60分 2時間 内服	1 1 1~14	28日毎	
triweekly アブラキサン	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	アブラキサン	260mg/m <sup>2</sup>	30分	1	21日毎	
triweekly ドセタキセル	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	90分	1	21日毎	
triweekly バクリタキセル	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	バクリタキセル	210mg/m <sup>2</sup>	3時間	1	21日毎	
TS-1+CPT-11	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	イリノテカン S-1	80mg/m <sup>2</sup> 80~120mg/body	90分 内服	1、15 1~21	35日毎	
TS-1+バクリタキセル	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	バクリタキセル S-1	50mg/m <sup>2</sup> 80~120mg/body	60分 内服	1、8 1~14	21日毎	
バクリタキセル+CDDP	胃がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	バクリタキセル シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup>	1時間 90分	1、15 1、15	28日毎	
ゲムシタピン・シスプラチン併用療法	胆道がん	消化器内科肝胆膵	シスプラチン ジェムザール	25mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	60分 30分	1、8 1、8	21日毎	
胆道癌GCS（臨時1週分）	胆道がん	消化器内科肝胆膵	シスプラチン ジェムザール S-1	25mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup> 80~120mg/body	60分 30分 内服	1 1 1~7	14日毎	

ATZ/BEV	肝細胞がん	消化器内科肝胆膵	テセントリク アバスタチン	1200mg/body 15mg/kg	60分→以降30分 90分→60分→以降30分	1 1	21日毎	
ラムシルマブ	肝細胞がん	消化器内科肝胆膵	サイラムザ	8mg/kg	60分→以降30分	1	14日毎	
weekly STZ(1000mg /m <sup>2</sup> )	神経内分泌腫瘍	消化器内科肝胆膵	ザノサー	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	1	7日毎	
weekly STZ(1250mg /m <sup>2</sup> )	神経内分泌腫瘍	消化器内科肝胆膵	ザノサー	1250mg/m <sup>2</sup>	30分	1	7日毎	
weekly STZ(1500mg /m <sup>2</sup> )	神経内分泌腫瘍	消化器内科肝胆膵	ザノサー	1500mg/m <sup>2</sup>	30分	1	7日毎	
連続5日間投与 STZ療法 (500mg/m <sup>2</sup> )	神経内分泌腫瘍	消化器内科肝胆膵	ザノサー	500mg/m <sup>2</sup>	30分	1、2、3、4、5	42日毎	
GEM+nab-PTX	膵がん	消化器内科肝胆膵	アブラキサン ジェムザール	125mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	30分 30分	1、8、15 1、8、15	28日毎	
modifaid FFX	膵がん	消化器内科肝胆膵	エルブラット イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	85mg/m <sup>2</sup> 150mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	120分 90分 2時間 46時間	1 1 1 1~2	14日毎	
NAPOLI	膵がん	消化器内科肝胆膵	オニバイド レボホリナート フルオロウラシル	70mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 2400mg/m <sup>2</sup>	90分 2時間 46時間	1 1 1~2	14日毎	
統一GEM	膵がん	消化器内科肝胆膵	ジェムザール	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	1、8、15	28日毎	
FOLFIRINOX	膵がん	消化器内科肝胆膵	エルブラット イリノテカン レボホリナート フルオロウラシル	85mg/m <sup>2</sup> 180mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400・2400mg/m <sup>2</sup>	120分 90分 2時間 5分/46時間	1 1 1 1~2	14日毎	
GEM+S-1療法	膵がん	消化器内科肝胆膵	ジェムザール S-1	1000mg/m <sup>2</sup> 80~120mg/body	30分 内服	1、8 1~14	21日毎	術前は2クール
GEM+エルロチニブ療法	膵がん	消化器内科肝胆膵	ジェムザール エルロチニブ	1000mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	30分 内服	1、8、15 連日	28日毎	
CPT-11 + CDDP (Short Hydration)	神経内分泌がん (NEC)	腫瘍内科 消化器内科消化管 消化器内科肝胆膵	イリノテカン シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup> 60mg/m <sup>2</sup>	1時間 1時間	1、8、15 1	28日毎	
VP-16+CBDCA	神経内分泌がん (NEC)	腫瘍内科 消化器内科消化管 消化器内科肝胆膵	エトポシド カルボプラチン	100mg/m <sup>2</sup> AUC5	1時間 1時間	1~3 1	21日毎	
VP-16+CDDP	神経内分泌がん (NEC)	腫瘍内科 消化器内科消化管 消化器内科肝胆膵	エトポシド シスプラチン	100mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup>	1時間 1時間	1~3 1	21日毎	
アムルピシン	神経内分泌がん (NEC)	腫瘍内科	カルセド	40mg/m <sup>2</sup>	10分	1~3	21日毎	
biweeklyDOC + NED	食道がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	ドセタキセル アクブラ	30mg/m <sup>2</sup> 40mg/m <sup>2</sup>	1時間 90分	1	14日毎	
DCF	食道がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	ドセタキセル シスプラチン フルオロウラシル	70mg/m <sup>2</sup> 80mg/m <sup>2</sup> 800mg/m <sup>2</sup>	2時間 2時間 24時間	1 1 1~5	28日毎	
FN	食道がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	フルオロウラシル アクブラ	800mg/m <sup>2</sup> 90mg/m <sup>2</sup>	24時間 90分	1~5 1	28日毎	
FOLFOX + RT	食道がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	エルブラット レボホリナート フルオロウラシル	85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400・1600mg/m <sup>2</sup>	2時間 2時間 5分/46時間	1 1 1~2	14日毎	RT併用
FP (1000/75) -RT Stage II/III	食道がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	シスプラチン フルオロウラシル	75mg/m <sup>2</sup> 1000mg/m <sup>2</sup>	2時間 24時間毎	1 1~4	28日毎	
FP (CRT)	食道がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	シスプラチン フルオロウラシル	70mg/m <sup>2</sup> 700mg/m <sup>2</sup>	2時間 24時間毎	1 1~4	28日毎	
FP + Pembro	食道がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	キイトルーダ シスプラチン フルオロウラシル	200mg/body 80mg/m <sup>2</sup> 800mg/m <sup>2</sup>	30分 2時間 24時間毎	1 1 1~5	21日毎	
FP	食道がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	シスプラチン フルオロウラシル	80mg/m <sup>2</sup> 800mg/m <sup>2</sup>	2時間 24時間毎	1 1~5	21日毎	
mFOLFOX6	食道がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	エルブラット レボホリナート フルオロウラシル	85mg/m <sup>2</sup> 200mg/m <sup>2</sup> 400・2400mg/m <sup>2</sup>	2時間 2時間 5分/46時間	1 1 1~2	14日毎	

NAC DCF	食道がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	ドセタキセル シスプラチン フルオロウラシル	70mg/㎡ 70mg/㎡ 750mg/㎡	1時間 2時間 24時間毎	1 1 1~5	21日毎	
triweekly ドセタキセル	食道がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	ドセタキセル	70mg/㎡	90分	1	21日毎	
ニボルマブ (食道240mg)	食道がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	オブジーボ	240mg/body	30分	1	14日毎	
ニボルマブ (食道480mg)	食道がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	オブジーボ	480mg/body	30分	1	28日毎	
食道weeklyパクリタキセル療法	食道がん	消化器内科消化管 消化器外科胃食道	パクリタキセル	100mg/㎡	1時間	1、8、15 or 1、8、15、22、29、36	28日毎 56日毎	
STZ (1000mg/㎡)	膵消化管神経内分泌腫瘍(NET)	消化器内科肝胆膵	ザノサー	1000mg/㎡	30分	1	7日毎	
STZ (1250mg/㎡)	膵消化管神経内分泌腫瘍(NET)	消化器内科肝胆膵	ザノサー	1250mg/㎡	30分	1	7日毎	
STZ (1500mg/㎡)	膵消化管神経内分泌腫瘍(NET)	消化器内科肝胆膵	ザノサー	1500mg/㎡	30分	1	7日毎	
連続五日間投与 STZ療法 (500mg/㎡)	膵消化管神経内分泌腫瘍(NET)	消化器内科肝胆膵	ザノサー	500mg/㎡	30分	1~5	42日毎	
5-FU+STZ	膵消化管神経内分泌腫瘍(NET)	消化器内科肝胆膵	フルオロウラシル ザノサー	400mg/㎡ 500mg/㎡	30分 30分	1~5 1~5	42日毎	
DXR+STZ	膵消化管神経内分泌腫瘍(NET)	消化器内科肝胆膵	ドキシソルピシン ザノサー	50mg/㎡ 500mg/㎡	30分 30分	1、22 1~5	42日毎	
mFOLFOX6	小腸がん共通	消化器内科消化管 消化器外科大腸	エルプラット レボホリナート フルオロウラシル	85mg/㎡ 200mg/㎡ 400 - 2400mg/㎡	2時間 2時間 5分/46時間	1 1 1~2	14日毎	
先進医療 JCOG1502C CAPOX	小腸がん共通	消化器内科消化管 消化器外科大腸	エルプラット カベシタピン	130mg/㎡ 2000mg/㎡	2時間 内服	1 1~14	21日毎	
アドリアシン単剤60mg/㎡	肉腫	全科	ドキシソルピシン	60mg/㎡	15分	1	21日毎	
Pembro200mg q3w(MSI-High)	MSI-High	全科	キイトルーダ	200mg/body	30分	1	21日毎	
Pembro400mg q6w(MSI-High)	MSI-High	全科	キイトルーダ	400mg/body	30分	1	42日毎	
Pembro200mg q3w	悪性黒色腫	全科	キイトルーダ	200mg/body	30分	1	21日毎	
Pembro400mg q6w	悪性黒色腫	全科	キイトルーダ	400mg/body	30分	1	42日毎	
イビリムマブ (ヤーボイ)	悪性黒色腫	全科	ヤーボイ	3mg/kg	30分	1	21日毎	
ニボルマブ (240mg)	悪性黒色腫	全科	オブジーボ	240mg/body	30分	1	14日毎	
ニボルマブ (480mg)	悪性黒色腫	全科	オブジーボ	480mg/body	30分	1	28日毎	
NIVO (80mg) +IPI (1-4)	悪性黒色腫	全科	オブジーボ ヤーボイ	80mg/body 3mg/kg	30分 30分	1 1	21日毎	1-4コース
NIVO (240mg) +IPI (5以降)	悪性黒色腫	全科	オブジーボ	240mg/body	30分	1	14日毎	5コース以降
R-CHOP療法 (CHOP療法)	悪性リンパ腫	腫瘍内科	オンコピン ドキシソルピシン エンドキサン ブレドニゾロン リツキシマブ	1.4mg/㎡ 50mg/㎡ 750mg/㎡ 100mg 375mg/㎡	15分 15分 30分 経口 50~400mg/時	1 1 1 1~5 15	21日毎	
G-CHOP療法	悪性リンパ腫	腫瘍内科	ガザイバ オンコピン ドキシソルピシン エンドキサン ブレドニゾロン	1000mg 1.4mg/㎡ 50mg/㎡ 750mg/㎡ 100mg	50~400mg/時 15分 15分 30分 経口	1、8、15 1 1 1 1~5	21日毎	2コース以降はガザイバはDay1のみ
G-CVP療法	悪性リンパ腫	腫瘍内科	ガザイバ オンコピン エンドキサン ブレドニゾロン	1000mg 1.4mg/㎡ 750mg/㎡ 100mg	50~400mg/時 15分 30分 経口	1、8、15 1 1 1~5	21日毎	2コース以降はガザイバはDay1のみ
GEM+DEX+CDDP (GDP)	悪性リンパ腫	腫瘍内科	ジェムザール シスプラチン デカドロン	1000mg/㎡ 75mg/㎡ 40mg	30分 2時間 経口	1、8 1 1~4	21日毎	
R-THP-COP療法 (THP-COP療法)	悪性リンパ腫	腫瘍内科	オンコピン テラルピシン エンドキサン ブレドニゾロン リツキシマブ	1.4mg/㎡ 50mg/㎡ 750mg/㎡ 100mg 375mg/㎡	15分 15分 30分 経口 50~400mg/時	1 1 1 1~5 15	21日毎	



V-CAP療法	悪性リンパ腫	腫瘍内科	ベルケイド ドキシソルピシン エンドキサン ブレドニゾロン	1.3mg/㎡ 50mg/㎡ 750mg/㎡ 100mg	皮下注 15分 30分 経口	1、4、8、11 1 1 1~5	21日毎	
VR-CAP療法	悪性リンパ腫	腫瘍内科	ベルケイド ドキシソルピシン エンドキサン ブレドニゾロン リツキシマブ	1.3mg/㎡ 50mg/㎡ 750mg/㎡ 100mg 375mg/㎡	皮下注 15分 30分 経口 50~400mg/時	1、4、8、11 1 1 1~5 1	21日毎	
BD療法	多発性骨髄腫	腫瘍内科	ベルケイド レナデックス	1.3mg/㎡ 20mg	皮下注 経口	1、4、8、11 1、2、4、5、8、9、11、12	21日毎	3コース目以降はレナデックスは DAY1、2、4、5のみ
Kd療法（1コース目）	多発性骨髄腫	腫瘍内科	カイプロリス カイプロリス レナデックス	20mg/㎡ 56mg/㎡ 20mg	30分 30分 経口	1、2 8、9、15、16 1、2、8、9、15、16、22、23	28日毎	
Kd療法（2コース目以降）	多発性骨髄腫	腫瘍内科	カイプロリス レナデックス	56mg/㎡ 20mg	30分 経口	1、2、8、9、15、16 1、2、8、9、15、16、22、23	28日毎	
KRd療法（1コース目）	多発性骨髄腫	腫瘍内科	カイプロリス カイプロリス レブラミド レナデックス	20mg/㎡ 27mg/㎡ 25mg 40mg	10分 10分 経口 経口	1、2 8、9、15、16 1~21 1、8、15、22	28日毎	
KRd療法（2~12コース目）	多発性骨髄腫	腫瘍内科	カイプロリス レブラミド レナデックス	27mg/㎡ 25mg 40mg	10分 経口 経口	1、2、8、9、15、16 1~21 1、8、15、22	28日毎	
KRd療法（13コース目以降）	多発性骨髄腫	腫瘍内科	カイプロリス レブラミド レナデックス	20mg/㎡ 25mg 40mg	10分 経口 経口	1、2、15、16 1~21 1、8、15、22	28日毎	
PAD療法	多発性骨髄腫	腫瘍内科	ベルケイド ドキシソルピシン レナデックス	1mg/㎡ 9mg/㎡ 20mg	皮下注 30分 経口	1、4、8、11 1~4 1、2、4、5、8、9、11、12	21日毎	
VCD療法	多発性骨髄腫	腫瘍内科	ベルケイド エンドキサン レナデックス	1.3mg/㎡ 300mg/㎡ 20mg	皮下注 経口 経口	1、8、15、22 1、8、15、22 1、2、8、9、15、16、22、23	28日毎	
VMP療法	多発性骨髄腫	腫瘍内科	ベルケイド ブレドニゾロン アルケラン	1.3mg/㎡ 60mg/㎡ 9mg/㎡	皮下注 経口 経口	1、8、15、22 1~4 1~4	28日毎	
VRD lite療法（75歳以下）	多発性骨髄腫	腫瘍内科	ベルケイド レブラミド レナデックス	1.3mg/㎡ 15mg 20mg	皮下注 経口 経口	1、8、15、22 1~21 1、2、8、9、15、16、22、23	35日毎	
VRD lite療法（76歳以上）	多発性骨髄腫	腫瘍内科	ベルケイド レブラミド レナデックス	1.3mg/㎡ 15mg 20mg	皮下注 経口 経口	1、8、15、22 1~21 1、8、15、22	35日毎	
VRD療法（1~4コース目）	多発性骨髄腫	腫瘍内科	ベルケイド レブラミド レナデックス	1.3mg/㎡ 25mg 20mg	皮下注 経口 経口	1、4、8、11 1~14 1、2、4、5、8、9、11、12	21日毎	
VRD療法（5コース目以降）	多発性骨髄腫	腫瘍内科	ベルケイド レブラミド レナデックス	1.3mg/㎡ 25mg 10mg	皮下注 経口 経口	1、4、8、11 1~14 1、2、4、5、8、9、11、12	21日毎	
E-Ld療法（1~2コース目） （エムプリシティ）	多発性骨髄腫	腫瘍内科	エムプリシティ レブラミド レナデックス デキサート	10mg/kg 25mg 28mg 6.6mg	0.5~5mL/分 経口 経口 15分	1、8、15、22 1~21 1、8、15、22 1、8、15、22	28日毎	エムプリシティ投与3~24時間前にレナ デックスを服用
E-Ld療法（3コース目以降） （エムプリシティ）	多発性骨髄腫	腫瘍内科	エムプリシティ レブラミド レナデックス レナデックス デキサート	10mg/kg 25mg 40mg 28mg 6.6mg	5mL/分 経口 経口 経口 15分	1、15 1~21 8、22 1、15 1、15	28日毎	エムプリシティ投与3~24時間前にレナ デックスを服用

ファリーダック療法	多発性骨髄腫	腫瘍内科	ベルケイド ファリーダック レナデックス	1.3mg/㎡ 20mg 20mg	皮下注 経口 経口	1、4、8、11 1、3、5、8、10、12 1、2、4、5、8、9、11、12	21日毎	9コース目以降はベルケイドはDAY1、8のみ、レナデックスはDAY1、2、8、9のみ
BPd療法（75歳以下）	多発性骨髄腫	腫瘍内科	ベルケイド ボマリスト レナデックス	1.3mg/㎡ 4mg 20mg	皮下注 経口 経口	1、4、8、11 1~14 1、2、4、5、8、9、11、12	21日毎	9コース目以降はベルケイドはDAY1、8のみ、レナデックスはDAY1、2、8、9のみ
BPd療法（76歳以上）	多発性骨髄腫	腫瘍内科	ベルケイド ボマリスト レナデックス	1.3mg/㎡ 4mg 10mg	皮下注 経口 経口	1、4、8、11 1~14 1、2、4、5、8、9、11、12	21日毎	9コース目以降はベルケイドはDAY1、8のみ、レナデックスはDAY1、2、8、9のみ
D-MPB療法	多発性骨髄腫	腫瘍内科	ダラザレックス ベルケイド ブレドニゾロン アルケラン	16mg/kg 1.3mg/㎡ 60mg/㎡ 9mg/㎡	50~200mL/時 皮下注 経口 経口	1、8、15、22、29、36 1、4、8、11、22、25、29、32 1~4 1~4	42日毎	2~9コース目以降はダラザレックスはDAY1、22のみ、ベルケイドはDAY1、8、22、29のみ
DBd療法	多発性骨髄腫	腫瘍内科	ダラザレックス ベルケイド レナデックス	16mg/㎡ 1.3mg/㎡ 20mg	4~7時間 皮下注 経口	1、8、15 1、4、8、11 1、2、4、5、8、9、11、12	21日毎	4コース以降はダラザレックスはDay1のみ
DLd療法 1~2コース	多発性骨髄腫	腫瘍内科	ダラザレックス レブラミド レナデックス	16mg/㎡ 25mg 20mg	4~7時間 経口 経口	1、8、15、22 1~21 1、2、8、9、15、16、22、23	28日毎	
DLd療法 3~6コース	多発性骨髄腫	腫瘍内科	ダラザレックス レブラミド レナデックス レナデックス	16mg/㎡ 25mg 40mg 20mg	4時間 経口 経口 経口	1、15 1~21 8、22 1、2、15、16	28日毎	
DLd療法 7コース以降	多発性骨髄腫	腫瘍内科	ダラザレックス レブラミド レナデックス レナデックス	16mg/㎡ 25mg 40mg 20mg	4時間 経口 経口 経口	1 1~21 8、15、22 1、2	28日毎	
DLd療法（初発） 1~2コース	多発性骨髄腫	腫瘍内科	ダラザレックス レブラミド レナデックス	16mg/㎡ 25mg 40mg	4~7時間 経口 点滴または経口	1、8、15、22 1~21 1、8、15、22	28日毎	CLcr:30~50mL/minの場合はレブラミドを10mgに減量 76才以上またはBMI：18.5未満の場合はレナデックスを20mgへ減量
DLd療法（初発） 3~6コース	多発性骨髄腫	腫瘍内科	ダラザレックス レブラミド レナデックス	16mg/㎡ 25mg 40mg	4時間 経口 経口	1、15 1~21 1、8、15、22	28日毎	CLcr:30~50mL/minの場合はレブラミドを10mgに減量 76才以上またはBMI：18.5未満の場合はレナデックスを20mgへ減量
DLd療法（初発） 7コース以降	多発性骨髄腫	腫瘍内科	ダラザレックス レブラミド レナデックス	16mg/㎡ 25mg 40mg	4時間 経口 経口	1 1~21 1、8、15、22	28日毎	CLcr:30~50mL/minの場合はレブラミドを10mgに減量 76才以上またはBMI：18.5未満の場合はレナデックスを20mgへ減量
EPd療法 1~2コース	多発性骨髄腫	腫瘍内科	エムブリシテ ボマリスト デキサート レナデックス	10mg/kg 4mg 6.6mg 28mg	4~7時間 経口 15分 経口	1、8、15、22 1~21 1、8、15、22 1、8、15、22	28日毎	76才以上の場合はレナデックスを8mgへ減量
EPd療法 3コース以降	多発性骨髄腫	腫瘍内科	エムブリシテ ボマリスト デキサート レナデックス レナデックス	20mg/kg 4mg 6.6mg 28mg 40mg	4~7時間 経口 15分 経口 経口	1 1~21 1 1 8、15、22	28日毎	76才以上の場合はレナデックスを20mgへ減量
ALL202-U 維持療法①	急性リンパ性白血病	血液内科	メントレキセート ロイゲリン散 メントレキセート キロサイド デキサート	150mg/㎡ 50mg/㎡ 12mg 30mg 3.3mg	30分 経口 髄注 髄注 髄注	1、15、29 1~28 29 29 29	42日	8回実施する 1回目のメントレキセートはDay29のみ 髄注は5回目まで実施
AC療法	乳がん	乳腺内分分泌科	ドキシソルピシン エンドキサン	60mg/㎡ 600mg/㎡	10分 20分	1 1	21日毎	
dose dense AC療法	乳がん	乳腺内分分泌科	ドキシソルピシン エンドキサン	60mg/㎡ 600mg/㎡	10分 20分	1 1	14日毎	4コース day3 peg G-CSF使用必須

EC療法	乳がん	乳腺内分泌外科	エビルピシン エンドキサン	90mg/㎡ 600mg/㎡	10分 20分	1 1	21日毎	
FEC100療法	乳がん	乳腺内分泌外科	エビルピシン エンドキサン フルオロウラシル	100mg/㎡ 500mg/㎡ 500mg/㎡	10分 10分 10分	1 1 1	21日毎	
dose dense PTX療法	乳がん	乳腺内分泌外科	パクリタキセル	175mg/㎡	180分	1	14日毎	4コース day3 peg G-CSF使用必須
DTX療法	乳がん	乳腺内分泌外科	ドセタキセル	75mg/㎡	60分	1	21日毎	
TC療法	乳がん	乳腺内分泌外科	ドセタキセル エンドキサン	75mg/㎡ 600mg/㎡	60分 20分	1 1	21日毎	
HER-TC療法	乳がん	乳腺内分泌外科	トラスツズマブ ドセタキセル エンドキサン	初回8mg/kg→以降6mg/kg 75mg/㎡ 600mg/㎡	初回90分→以降30分 60分 20分	1 1 1	21日毎	
wPTX(3投0休)療法	乳がん	乳腺内分泌外科	パクリタキセル	80mg/㎡	60分	1、8、15	21日毎	術前・術後補助化学療法ではPTX12回投与
wPTX + HER(q3w)療法	乳がん	乳腺内分泌外科	パクリタキセル トラスツズマブ	80mg/㎡ 初回8mg/kg→以降6mg/kg	60分 初回90分→以降30分	1、8、15 1	21日毎	術前・術後補助化学療法ではPTX12回投与
wPTX(3投0休) + wHER療法	乳がん	乳腺内分泌外科	パクリタキセル トラスツズマブ	80mg/㎡ 初回4mg/kg→以降2mg/kg	60分 初回90分→以降30分	1、8、15 1、8、15	21日毎	術前・術後補助化学療法ではPTX12回投与
wPTX + HP療法	乳がん	乳腺内分泌外科	パクリタキセル トラスツズマブ ペルツズマブ	80mg/㎡ 初回8mg/kg→以降6mg/kg 初回840mg→以降420mg	60分 初回90分→以降30分 初回60分→以降30分	1、8、15 1 1	21日毎	術前・術後補助化学療法ではPTX12回投与
DTX + HP療法	乳がん	乳腺内分泌外科	ドセタキセル トラスツズマブ ペルツズマブ	75mg/㎡ 初回8mg/kg→以降6mg/kg 初回840mg→以降420mg	60分 初回90分→以降30分 初回60分→以降30分	1 1 1	21日毎	
TCbHP療法	乳がん	乳腺内分泌外科	ドセタキセル カルボプラチン トラスツズマブ ペルツズマブ	75mg/㎡ AUC 6 初回8mg/kg→以降6mg/kg 初回840mg→以降420mg	60分 60分 初回90分→以降30分 初回60分→以降30分	1 1 1 1	21日毎	
T-DM1療法	乳がん	乳腺内分泌外科	トラスツズマブエムタンシン	3.6mg/㎡	初回90分→以降30分	1	21日毎	
外来DC	婦人科がん	婦人科	ドセタキセル カルボプラチン	70mg/㎡ AUC = 5	90分 60分	1 1	21日毎	
外来TC	婦人科がん	婦人科	パクリタキセル カルボプラチン	175mg/㎡ AUC = 5	180分 60分	1 1	21日毎	
Pembro200mg (レンパチニブ併用)	婦人科がん	婦人科	キイトルーダ レンピマ	200mg 20mg	30分 内服	1 連日	21日毎	
Pembro400mg (レンパチニブ併用)	婦人科がん	婦人科	キイトルーダ レンピマ	400mg 20mg	30分 内服	1 連日	42日毎	